
 
 

Delock Scatola di giunzione da 19″ per fibra ottica 6 x
LC Duplex OS2 1U completamente assemblata
 

 

Descrizione
 

Questa scatola di giunzione per fibra ottica preassemblata Delock
può essere montata in un rack da 19″ ed è ideale per configurare in
modo rapido e sicuro la rete in fibra ottica negli edifici.

Completamente assemblata
La scatola per fibra ottica è dotata di 6 accoppiatori LC Duplex e di
12 pigtail, già inseriti nella cassetta di giunzione.

Con cassetto
Il pannello frontale può essere estratto, rendendo possibile lavorare
su entrambi i lati degli accoppiatori senza rimuovere il coperchio.
 

Nota
 

The pigtails are not ready for splicing.

 

Articolo n. 66997
 

 EAN: 4043619669974
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Box

 

 

Specifiche

Per il montaggio in rack da 19″, 1U
Scatola di giunzione con 6 x accoppiatori duplex LC
Vassoio allungabile
Con cassetta di giunzione
Codici a spirale OS2
Fibra: 9/125 µm
Materiale del rivestimento del cavo: LSOH
Lunghezza cavo: ca. 1,5 m
Custodia colore: nero
Materiale custodia: metallo
Dimensioni (LxPxA): ca. 482 x 220 x 44 mm

 

Contenuto della confezione

Scatola di giunzione per fibra ottica da 19″
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4 x viti
4 x dadi ingabbiati
4 x rondella

 
 

Immagini
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Custodia colore:
 

  
 

nero
 

 

   Materiale custodia:
 

  
 

metallo
 

 

   Cable length:
 

  
 

1,5 m
 

 

   Lunghezza:
 

  
 

482 mm
 

 

   Width:
 

  
 

220 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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